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ATIVO PASSIVO
Exercicio Exercicio Exercicio Exercicio
ESPECIFICACAO Atual Anterior ESPECIFICACAO Atual Anterior
ATIVO CIRCULANTE 161.037,44 11.938,00 PASSIVO CIRCULANTE 10.768,58 0,00
OBRIGAGOES TRABALHISTAS,
PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 148.913,56 0,00 PAGAR A CURTO PRAZO 0,00 0,00
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM
MOEDA NACIONAL .
148.913,56 0.00 PESSOAL A PAGAR 0,00 0,00
ESTOQUES 11.938,00 11.938,00 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 0,00 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A
ALMO{(ARIFADO 11.938,00 11.938,00 CURTO PRAZO 0,00 0,00
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PAGAS ANTECIPADAMENTE .
185,88 0,00 EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - INTERNO 0,00 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A
ASSINATURAS E ANUIDADES A APROPRIAR 185,88 0,00 CURTO PRAZO 10.768,58 0,00
A FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR
ATIVO NAO-CIRCULANTE 112.158,67 100.090,97 NACIONAIS A CURTO PRAZO 10.768,58 0,00
ATIVO :EAL'ZA\:)ESL A LONSOCPORAS‘ZO 0.00 0.00 OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
INVESTIMENTOS E APLICAGOE -
A OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO COM
TEMPORARIAS A LONGO PRAZO 0,00 0,00 08 ESTADOS 0,00 0,00
IMOBILIZADO 112.158,67 100.090,7 DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 0,00 0,00
BENS MOVEIS 122.821,72 110.754,02 VALORES RESTITUIVEIS 0,00 0,00
BENS 'MOVE'S~ N 0,00 0,00 PASSIVO NAO-CIRCULANTE 0,00 0,00
(-) DEPRECIACAO, EXAUSTAO E OBRIGAGOES TRABALHISTAS,
AMORTIZAGAO ACUMULADAS (10.663,05) (10.663,05)  PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A
PAGAR A LONGO PRAZO 0,00 0,00
DIFERIDO 0,00 0,00
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 0,00 0,00
(-) AMORTIZAGAO ACUMULADA 0,00 0,00 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A
LONGO PRAZO 0,00 0,00
EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO - INTERNO 0,00 0,00
FINANCIAMENTO A LONGO PRAZO -
INTERNO 0,00 0,00
FORNECEDORES A LONGO PRAZO 0,00 0,00
FORNECEDORES NACIONAIS A LONGO
PRAZO 0,00 0,00
FORNECEDORES ESTRANGEIROS A LONGO
PRAZO 0,00 0,00
TOTAL DO PASSIVO 10.768,58 0,00
PATRIMONIO LiQUIDO
Exercicio Exercicio
ESPECIFICACAO Atual Anterior
AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL 0,00 0,00
AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL DE
ATIVOS 0,00 0,00
AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL DE
PASSIVOS 0,00 0,00
RESERVAS DE LUCROS 0,00 0,00
RESERVA LEGAL 0,00 0,00
RESULTADOS ACUMULADOS 262.427,53 112.028,97
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS 112.028,97 112.028,97

PRONIM CP - Contabilidade Publica

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
CONSOLIDAGAO

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
INTRA OFSS

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
INTER OFSS - UNIAO

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

APURAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

(1.444.100,69)
(1.531.925,89)
87.825,20
1.782.918,91
1.782.918,91
0,00
(226.789,25)
(226.789,25)
0,00

150.398,56
262.427,53

(1.444.100,69)
(1.531.925,89)
87.825,20
1.782.918,91
1.782.918,91
0,00
(226.789,25)
(226.789,25)
0,00

0,00
112.028,97
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ATIVO PASSIVO
ESPECIFICAGAO Exercicio Exercicio ESPECIFICAGAO Exercicio Exercicio

TOTAL 273.196,11 112.028,97 [TOTAL 273.196,11 112.028,97
ATIVO FINANCEIRO 148.913,56 0,00|PASSIVO FINANCEIRO 11.818,58 0,00
ATIVO PERMANENTE 124.282,55 112.028,97 |[PASSIVO PERMANENTE 0,00 0,00
SALDO PATRIMONIAL 261.377,53 112.028,97
EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS (a EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
executar) 29.126,98 29.126,98 (a executar) 0,00 0,00
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